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Jan Nečas, trenér Nové Vsi: Zápas ne-
nabídl příliš kvalitní podívanou, za což čás-
tečně mohl i těžký terén. Hosté hrozili v
první půli především ze standardních si-
tuací. Byl to remízový zápas, ale když už
jsme se dostali do vedení, měli jsme si jej
pohlídat až do konce. Inkasovaný gól mi-
nutu před koncem zamrzí.
Ján Kubík, trenér Humpolce: Byl to re-
mízový zápas, jsme s bodem spokojeni. Do-
mácí šli do vedení, my jsme v závěru vy-
rovnali z přímého kopu. Jinak se hrálo bez
šancí, proto si myslím, že výsledek sedí.

Leoš Mitas, trenér Žirovnice: Soupeř vy-
hrál zaslouženě, o tom není pochyb. Mě ale
dost mrzí, že jsme mu to zjednodušili.
Všechny čtyři góly, které jsme inkasovali,
padly po našich chybách.
Miroslav Plíšek, trenér H. Brodu: Zápas
jsme zvládli, byli jsme lepším týmem. Po-
dařily se nám rychlé protiútoky a po zá-
sluze jsme do poločasu vstřelili čtyři bran-
ky. Po přestávce se soupeř zatáhl, bylo těž-
ší se přes obranný val dostávat. Pro nás je
to zasloužená výhra.

Petr Munduch, trenér V. Meziříčí B: Za
první poločas nemám klukům co vytknout,
ten druhý naopak neměl z naší strany s fot-
balem nic společného. Po odchodu Smej-
kala nám úplně přestala fungovat záložní
řada. Ztratili jsme dva body, které nyní bu-
deme muset získat v Nové Vsi.
Zbyněk Kincl, trenér Jemnicka: Zápas
začali lépe domácí. Díky Smejkalovi lépe
kombinovali a jeho nenápadným hraním
rukou a pěknou střelou i vedli. My jsme za-
hrozili dvakrát a spíš jsme se sžívali s tou ja-
koby umělou trávou. Ve druhé půli jsme
jasně dominovali a zaslouženě vyrovnali.
Kdyby měl pan rozhodčí odvahu písknout
dvě penalty, tak jsme i vyhráli.

Zdeněk Jungvirt, trenér Ledče n. S.: V
prvním poločase si oba týmy vypracovaly
po dvou šancích a nám se jedna podařila
proměnit, a jak se ukázalo, byl to nejdůle-
žitější moment v celém utkání. Jsem rád za
výhru v derby, protože jsme doposud s
okresními týmy brali pouze body za tři re-
mízy.
Josef Soural, trenér Chotěboře: V zápa-
se moc šancí nebylo. My jsme prohospo-
dařili tutovku Moravcem a ještě jednu
dobrou příležitost. Při inkasovaném gólu
jsme chybovali, to nás stálo dnes bod, pro-
tože to byl remízový zápas.

Gustav Cabúk, trenér Okříšek: Pro nás
nešťastné utkání. První poločas byl vyrov-
naný i na šance, které jsme ale nepromě-
nili. Ve druhé půlce jsme dostali gól a od té
doby nás hosté asi deset minut mačkali.
Potom jsme vystřídali a zlepšili se, ale ne-
využili asi čtyři šance, i díky výbornému vý-
konu hostujícího brankáře. Pak jsme do
otevřené obrany inkasovali a v závěru ješ-
tě dostali po trefě ze střední vzdálenosti
třetí branku. Nedali jsme gól, zatímco sou-
peř své šance využil, a to nás dnes stálo tři
body.
František Prchal, trenér Přibyslavi: Do
třicáté minuty byl soupeř lepší a nebez-
pečnější. Potom se jim zranil útočník Tůma
a my převzali iniciativuna naše kopačky.Ve
druhém poločase jsme na hřišti domino-
vali, dali tři góly a po zásluze vyhráli.

Jiří Babínek, trenér Sapeli Polná: Neo-
dehráli jsme dobré utkání. Našemu soupeři
jsme triviálními chybami vítězství vylože-
ně darovali. Některým hráčům se utkání
vůbec nevydařilo, což se samozřejmě může
stát. Navíc jsem špatně řešil střídání, což
dost možná ovlivnilo i výsledek. Každo-
pádně to měli Ždírečtí s námi velmi jedno-
duché.
Martin Slavík, trenér Ždírce n. D.: Polná
má jiný tým, než který jsem znal z přede-
šlých let a na tabulce je to vidět. My jsme
trošku zaspali úvod utkání, ale potom jsme
měli zápas ve všech činnostech pod kont-
rolou,prosadili jsmesestřelecky.Soupeřna
lepší výsledek neměl.

Milan Bednář, trenér Jaroměřic: Bylo to
jednoznačné utkání a to jsme ještě spoustu
šancí, kterých jsme měli na dva zápasy, ne-
dali.Výsledekmělbýtaspoň5:0.Soupeřbyl
ve druhém poločase odevzdaný. S ohle-
dem na ostatní výsledky týmů ze spodku
tabulky je toto vítězství pro nás velmi dů-
ležité.
Petr Kylíšek, trenér M. Budějovic: Špat-
ně jsme bránili a vpředu byli neškodní.

Šlágr vyzněl pro hosty. Zcela
zaslouženě, shodli se trenéři
Chyběla nám šťáva,
a kluci toho už mají
dost, říká Jiří Babínek

VÍT BRABEC
PETR VESELKA

Polná, Ždírec nad
Doubravou – Fotbalisté
Ždírce nad Doubravou se
nenechali vykolejit inkaso-
vanou brankou a páteční
předehrávané utkání 13.
kola krajského přeboru do-
vedli bez potíží do zdárného
konce. Na hřišti Sapeli Polná
vyhráli šlágr po zásluze 3:1.
Tahák posledního dějství

první půlky soutěže se hrál
netradičně už v pátek. To
bylo na přání Polné, která
po utkání měla naplánova-
nou podzimní rozlučku. Ta
jí ale trochu zhořkla, ačkoliv
se prosadila jako první. „Mě
to připadalo, že ten den
nejsme ve hře. Měl jsem to
asi postavit víc zezadu, jako
s Brodem, ale já tak hrát
nechtěl. My jsme navíc
opravdu neměli šťávu, a
ještě se zranili Barák i Ta-
kács. Prostě jsme si nedo-
kázali poradit s jejich důra-
zem, a triviální chybami
jsme jim darovali góly,“
hodnotí kouč Sapeli Jiří Ba-
bínek.

Jeho tým hrál opravdu
druhé housle a nedokázal
zabránit tomu, aby hosté
třikrát po sobě neskórovali.
„My jsme si prakticky mimo
toho gólu nevypracovali nic,
ani se nedá říkat, že
bychom mohli atakovat bod.
Myslím si, že jsme to mohli
zahrát i lépe, ale už to
nejde, kluci toho mají dost.“

Z výhry ve Stáji se tedy
radoval tým vedoucího Ždí-
rce. A to po zásluze. „Věděli
jsme, že nás nečeká nic
jednoduchého a především
jsme věděli o specifickém
prostředí,“ řekl na úvod
ždírecký trenér Martin Sla-
vík a dodal: „Polná má jiný
tým, než který jsem znal
z předešlých let, a na tabul-

ce je to vidět. My jsme za-
spali trošku úvod utkání, ale
potom jsme měli zápas ve
všech činnostech pod kont-
rolou, prosadili jsme se
střelecky. Soupeř na lepší
výsledek neměl. Jsem spo-
kojený s naším podzimním
vystoupením, teď ještě
chceme zvládnout přede-
hrávku jarního kola.“
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SAPELI POLNÁ – ŽDÍREC N. D. 1:3
VEL. MEZIŘÍČÍ B – JEMNICKO 1:1
ŽIROVNICE – HAVL. BROD 1:4
JAROMĚŘICE – M. BUDĚJOVICE 3:0
LEDEČ N. S. – CHOTĚBOŘ 1:0
NOVÁ VES – HUMPOLEC 1:1
OKŘÍŠKY – PŘIBYSLAV 0:3

2-2-3, góly: 8:12, průměr gólů na zápas:
2,86. Celkem: 48-14-29, góly: 281
(164:117), průměr gólů na zápas: 3,09.

5 gólů (Žirovnice – Havl. Brod). Rekord se-
zony: 8 gólů (Přibyslav – Ledeč n. S., 10. ko-
lo).

Střelci kola: Nikdo nevstřelil více než dva
góly. Celkem: 9 – Veselský (Havl. Brod). 8
– Háněl (Havl. Brod). 7 – Bastl (Okříšky). 6
– Dvořák, Somerauer (oba Chotěboř), O.
Šandera (Nová Ves), F. Kříž (Jemnicko), J.
Pešek (Ledeč n. S.). 5 – M. Příhoda, F. Dvo-
řáček (oba Sapeli Polná), Štukhejl, P. No-
votný (oba Ždírec n. D.), Pospíchal (Při-
byslav), Dalík (Humpolec). 4 – Najman
(Ždírec n. D.), Trpišovský, J. Gramer, Bláha
(všichni Ledeč n. S.), Paťha (Humpolec), J.
Šandera, J. Starý (oba Nová Ves), Hanou-
sek (Chotěboř), Liška (Velké Meziříčí B),
Barák (Jaroměřice n. R.), Hověz (oba Ja-
roměřice n. R.), Adamec (Přibyslav).

Čisté konto: Klubal (Jaroměřice n. R.),
Bezděk (Ledeč n. S.), Mokrý (Přibyslav).
Celkem: 7 – Herink (Sapeli Polná), Po-
metlo (Ždírec n. D.). 4 – Fuksa (Nová Ves),
Kříž (Humpolec), Bezděk (Ledeč n. S.).

Vyloučení: Ve 13. kole nebyl nikdo vylou-
čen. Celkem: 31 (15:16).

Diváci: 895, průměr na zápas: 128. Nejví-
ce: 200 (Jaroměřice n. R. – M. Budějovice),
nejméně: 55 (Žirovnice – Havl. Brod). Cel-
kem: 12 946, průměr na zápas: 142. Re-
kordní návštěva: 320 (Chotěboř – Havlíč-
kův Brod, 5. kolo a Chotěboř – Ždírec n. D.,
7. kolo).

Michal Veselský, útočník Havlíčkova
Brodu: Gólem a asistencí byl jedním ze
strůjců výhry Slovanu v Žirovnici.

Vojtěch Cajz, záložník Žirovnice: V duelu
proti Havlíčkovu Brodu si nejdříve vstřelil
vlastence, a pak za stavu 0:2 neproměnil
velkou šanci.

„Ve druhé půli jsme jasně dominovali a za-
slouženě vyrovnali. Kdyby měl pan roz-
hodčí odvahu písknout dvě penalty, tak
jsme i vyhráli.“ (Zbyněk Kincl, trenér Jem-
nicka)

Největší událost: Fotbalisté ždíreckého
Tatranu vyhráli ve šlágru kola ve Stáji a
stali se půlmistrem krajského přeboru Vy-
sočiny.
Největší zklamání: Chotěboři dochází ke
konci podzimu dech. Prohrála potřetí v řa-
dě.
Zajímavost: Havlíčkobrodský Slovan v
posledních čtyřech zápasech vstřelil 17 gó-
lů, v předchozích devíti „jen“ 15. Navíc 17
branek dosáhli dohromady dva nejlepší
střelci soutěže: Veselský a Háněl.
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